ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

10.02.2017  №   4                                                          с. Петропавловское

О возложении полномочий по
составлению протоколов об ад-
министративных правонаруше-
ниях при осуществлении муни-
ципального контроля, а также
муниципального финансового
контроля

 Руководствуясь Кодексом Российской Федерации об админист-
ративных правонарушениях от 30.12.2001 № 195-ФЗ, статьей 87-2.2
Закона Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной
ответственности за совершение правонарушений на территории Ал-
тайского края»,  в соответствии с постановлением  Администрации
Петропавловского района от 02.04.2014 № 154 «Об утверждении По-
рядка осуществления комитетом по финансам, налоговой и кредитной
политике администрации Петропавловского района Алтайского края
внутреннего муниципального финансового контроля» Петропавлов-
ский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
 1. Возложить полномочия по составлению протоколов об адми-
нистративных правонарушениях при осуществлении муниципального
контроля, а также муниципального финансового контроля, предусмот-
ренных статьями 5.21, 15.1, 15.11, 15.14 - 15.15.16, частью 1 статьи
19.4, статьей 19.4.1, частью 20 статьи 19.5, статьями 19.6 и 19.7 Ко-
декса Российской Федерации об административных правонарушениях,
на контролера-ревизора комитета по финансам, налоговой и кредит-
ной политике Администрации Петропавловского района Алтайского
края.
 2. Главным распорядителям средств бюджета муниципального
образования Петропавловский район довести настоящее решение до
подведомственных учреждений.
 3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных
правовых актов муниципального образования Петропавловский район
Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации
Петропавловского района.

Глава района                                                                      В.И. Никифоров